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Raport z pracy oczyszczalni 6.07 – 12.07.2007

W dniach 9-12.07 wywieziono do kompostowni 150 ton osadu z bieżącej pracy prasy do odwadniania osadu nadmiernego.

W dniu 12.07.2007 r. ponownie wykonano oprysk poletek osadowych preparatem EM.

Poniżej przedstawiono dane na temat ścieków dopływajacych do oczyszczalni i ścieków oczyszczonych.

	
	
	Ładunki w ściekach oczyszczonych
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	data
	CHZT
	Nog
	Pog
	NH4
	
	
	Lej
	s.m
	indeks obj.

	
	mgO2/l
	mgN/l
	mgP/l
	mgN/l
	
	
	ml/l
	g/l
	ml/g
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	2
	36,3
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	5,4
	126

	3
	35,4
	19
	1,45
	5
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	4,3
	158
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	18,6
	1,56
	5
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	3,8
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	1,6
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	8,18
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	Ładunki w ściekach surowych
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Dopływające do oczyszczalni
	miesiąc -
	LIPIEC
	

	
	
	
	
	
	
	

	data
	CHZT
	BZT5
	Pog
	Nog
	Zawiesina
	Przepływy

	
	mgO2/l
	mgO2/l
	mgP/l
	mgN/l
	mg/l
	m3/d

	1
	
	
	
	
	
	3669

	2
	1061
	
	
	
	
	4441

	3
	1180
	
	16
	85,2
	286
	4804

	4
	1212
	
	16,8
	92,4
	348
	5109
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	1122
	
	14,2
	84,3
	278
	4343
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	1373
	
	15,8
	108
	
	6732
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	3693
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	1032
	
	16,4
	70,6
	386
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	1327
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	284
	4052
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